
 

 

 

 
  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky  46/12/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.2.00/06.0026 

Název projektu: Systémová podpora efektivního řízení institucí 

terciárního vzdělávání a výzkumných a vývojových 

organizací 

Název zakázky: Metodika tvorby a řízení procesů 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 5. 1. 2012          

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a 

tělovýchovy 

Sídlo zadavatele: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

prof. Ing. Ivan Wilhelm, CSc. 

náměstek ministra 

tel.: 234 812 100 

e-mail: ivan.wilhelm@msmt.cz 

IČ zadavatele: 00022985 

DIČ zadavatele: CZ00022985 

Kontaktní osoba zadavatele PhDr. Jindra Šťavová, projektová manažerka 

tel.: 234 813 141 

e-mail: jindra.stavova@msmt.cz 

Lhůta pro podávání nabídek  Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 1. 2012 

v 15:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zpracování metodiky tvorby 

a řízení procesů s důrazem na problematiku lean 

administration a procesního modelování.  

Předmět a rozsah plnění je podrobně specifikován                     

v Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této Výzvy. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
900 000,- Kč bez DPH (1 080 000,- Kč s DPH) 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu na poskytnutí služby 

Lhůta pro poskytnutí služby  Předpokládaný termín ukončení realizace zakázky je 3 

měsíce od podpisu smlouvy s vítězným uchazečem. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 

Dodavatelé podají písemnou Nabídku v jedné uzavřené a 

neporušené obálce následujícím způsobem: 

V levé horní části lícní strany obálky (obalu) bude Nabídka 

označena identifikací Dodavatele, pod ní bude výrazným 

způsobem uveden plný název předmětu Veřejné zakázky 

http://www.msmt.cz/
mailto:ivan.wilhelm@msmt.cz
mailto:jindra.stavova@msmt.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 3 

(„Metodika tvorby a řízení procesů“) a níže text 

„Neotevírat ". 

Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky: 

 Nejnižší nabídková cena - 55 % 

 Kvalita návrhu řešení veřejné zakázky – 45 % 

 

Počet bodů dílčího hodnotícího kritéria Nabídková cena = 

100 × hodnota minimální nabídky / hodnota posuzované 

nabídky 

Kritérium Kvalita návrhu řešení veřejné zakázky bude 

hodnoceno v součtu 100 body, přičemž jednotlivá 

subkritéria mají následující hodnoty: 

Body Subkritérium 

1-30 Metodický přístup ke zpracování zakázky 

včetně návrhu způsobu a harmonogramu 

interakce se zadavatelem. 

1-35 Popis celkového systému řízení procesů a jeho 

zasazení do prostředí vysokých škol a 

veřejných výzkumných institucí. 

1-35 Komplexnost řešení, konkretizace dílčích 

částí Metodiky včetně jednotlivých vazeb 

mezi nimi, udržitelnost a řízení změn.   

 

Podrobný popis způsobu hodnocení je uveden v čl. 9. 

přiložené Zadávací dokumentace. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace: 

Podrobný popis požadavků na prokázání splnění 

základních, profesních a technických kvalifikačních 

předpokladů dodavatele je uveden v čl. 5. přiložené 

Zadávací dokumentace. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné listinné 

formě. Požadavek na písemnou listinnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat za nebo jménem uchazeče. 

Podrobný popis způsobu zpracování a formy Nabídky je 

uveden v čl. 6. přiložené Zadávací dokumentace. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva bude vybraného uchazeče zavazovat k uchování 

účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 

souvisejících s poskytnutím služeb do konce roku 2025 a k 

umožnění přístupu všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je služba hrazena, k 

provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním 

zakázky po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 3 

v rámci OP VK, tj. do konce roku 2025. 

Délka zadávací lhůty: Doba, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou ve 

smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, končí dnem 1. 3. 2012 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Podrobná specifikace údajů uvedených v této Výzvě a další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

Zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této 

Výzvy. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Jindra  

Příjmení: Šťavová 

E-mail: Jindra.stavova@msmt.cz 

Telefon: 234 813 141 

 

http://www.msmt.cz/

